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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest podstawa sufitowa do podwieszania tras kablowych. 

We wzorze użytkowym Ru 64694 opisany jest wspornik sufitowy do mocowania ceowników  

z korytkami lub drabinkami kablowymi. Wspornik składa się z podstawy oraz zamocowanego w niej 

ceownika służącego do mocowania korytek lub drabinek kablowych. 

W opisie wzoru użytkowego Ru 65684 przedstawiona jest podstawa sufitowa wsporników prze-

wodów elektrycznych. Podstawę stanowi płyta z otworami do której mocowany jest ceownik. W płycie 

wykonane są cztery pary otworów ustawionych względem siebie pod kątem prostym. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie podstawy sufitowej zapewniającej stabilne, szyb-

kie i zatrzaskowe połączenie elementów wsporczych tras kablowych. 

Podstawa sufitowa do podwieszania tras kablowych z otworami mocującymi według wzoru cha-

rakteryzuje się tym, że składa się z korpusu wewnątrz którego zamontowany jest element rozporowy  

z końcówkami zatrzaskowymi. Element rozporowy z końcówkami zatrzaskowymi wyposażony jest  

w płaskowniki. Na narożach u góry korpusu wykonane są dwie pary otworów prostokątnych. Boki kor-

pusu mają otwory do mocowania ceowników, natomiast ściana górna ma podłużne otwory do mocowa-

nia korpusu do sufitu. 

Podstawa sufitowa do podwieszania tras kablowych jest bliżej przedstawiona na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia korpus podstawy w widoku aksonometrycznym, fig. 2 przed-

stawia schematycznie element rozporowy, a fig. 3 przedstawia łączenie elementu rozporowego  

z korpusem, natomiast fig. 4 przedstawia podstawę sufitową połączoną z ceownikami i wspornikiem  

z zamontowaną drabinką kablową. 

Podstawa sufitowa do podwieszania tras kablowych składa się z korpusu 1 wewnątrz którego 

znajduje się element rozporowy 2. Korpus 1 ma otwory podłużne 3 służące do zamocowania korpusu 1 

do sufitu. Element rozporowy 2 ma płaskowniki 6 stabilizujące i usztywniające ceowniki w czasie 

montowania. Na narożach u góry korpusu 1 wykonane są dwie pary otworów prostokątnych 8 służą-

cych do zamocowania końcówek zatrzaskowych 7 elementu rozporowego 2. Na ścianach bocznych 4 

korpusu 1 wykonane są otwory 5 służące do mocowania ceowników, na których mocuje się elementy 

wsporcze tras kablowych. Korpus 1 podstawy sufitowej montuje się do sufitu przy pomocy śrub wpro-

wadzonych w podłużne otwory 3. Końcówki zatrzaskowe 7 elementu rozporowego 2 wprowadza się  

w prostokątne otwory 8 korpusu 1. W otwory 5 ścian bocznych 4 korpusu 1 wprowadza się ceowniki 

podtrzymujące półki trasy kablowej. Płaskowniki 6 stabilizują wprowadzony ceownik do korpusu 1. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Podstawa sufitowa do podwieszania tras kablowych z otworami mocującymi, znamienna tym, 

że zbudowana jest z korpusu (1) wewnątrz którego zmontowany jest element rozporowy (2)  

z końcówkami zatrzaskowymi (7) wyposażony w piaskowniki (6), a u góry na narożach kor-

pusu (1) wykonane są dwie paty prostokątnych otworów (8) do zamocowania końcówek za-

trzaskowych (7) elementu rozporowego (2), natomiast boki korpusu (1) mają otwory (5),  

a ściana górna korpusu (1) ma podłużne otwory służące do mocowania korpusu (1) do sufitu. 
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Rysunki 
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